Nombre completo

Monica Ferndndez Félix

Anselmo Eduardo Vdzquez
Moreno

Rémulo Silva Ruiz

Selene Damairis Espinosa
Herndndez

José Enrique Chdvez Mireles

Ana Bertha Lopez Laguna

Martha Patricia Del Rio Celis

Programa de Asesorias Académicas enero abril 2024 Division Econdmico Administrativa

PTC

PA

PTC

PA

PA

PTC

PTC

Correo electrénico

mfernandez@utj.edu.mx

avazquez@utj.edu.mx

rsilva@utj.edu.mx

selene.espinoza@utj.edu.m

X

jose.chavez@utj.edu.mx

ablopez@utj.edu.mx

mcelis@utj.edu.mx

Carrera de adscripcion

Licenciatura Gestidon del
Capital Humano

Licenciatura Gestion del
Capital Humano

Licenciatura Innovacion
de Negocios y
Mercadotecnia

Licenciatura Innovacién
de Negocios y
Mercadotecnia

TSU Administracion drea
Capital Humano

TSU Administracion drea
Capital Humano

TSU Administracion drea
Capital Humano

Miércoles

Viernes

Lunes

Lunes

Lunes

Lunes

Lunes

Modalidad | Horario

Presencial

Virtual

Presencial,

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

16:20-17:10

16:20-17:10

19:40-20:30

12:30-13:20

9:10-10:00

7:00-7:50

12:30-13:20

Asignatura/Tema

Capacitacién
Comunicacion Ejecutiva
Inteligencia Emocional
Calidad

Algebra

Capacitacién del Capital Humano
Pedagogia Empresarial

Herramientas de Gestidon de Personall

Mercadotecnia
Economia

Derecho mercantil
Planeacion estratégica

Estrategia de producto

Formacién sociocultural |
Planeacion y organizacién para el
frabajo

Expresion oral y escrita ll

Direccién de equipos de alto
rendimiento

Contabilidad

Responsabilidad Social Aplicada

Administracion
Desarrollo Organizacional




Jade Vanessa Lara Rochin

José Manuel Chavez Garcia

Alberto De Ledn Saavedra

Maria de Lourdes Estrada
Lopez

PA

PTC

PA

PTC

jlara@utj.edu.mx

jmchavez@utj.edu.mx

alberto.leon@utj.edu.mx

mestrada@utj.edu.mx

TSU Administracion drea
Capital Humano

TSU Administracion drea
Capital Humano

TSU Desarrollo de
Negocios drea
Mercadotecnia

TSU Desarrollo de
Negocios drea
Mercadotecnia

Viernes

Viernes

Juevesy
viernes

Miércoles

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial,

Virtual

18:00-18:50

7:00-7:50

17:10-18:00

9:10-10:00

Clima laboral

Cultura empresarial
Pedagogia empresarial
Técnicas de comunicacion

Finanzas

Economia/cualquier fema.
Estadistica descriptiva e inferencial

Economia
Fundamentos de Economia




